平成 30年  2月  1日
薇 問

各関係各位

諫早市卓求協会

会長 松本 浩志

い印省Ell

拝啓 貴台におかれましては、益々ご清祥のことと存じま丸
さて、この度第56回諫早        を下記要項により開催致しますので、
多数ご参加下さいますようご案内申し上げま九

第 56回諫早市       実施要項

1,主  催  諌早市轟

2,後  援  日本卓球株式会社・諌早卓球センター

3,協  力  諫早市体育協会                ,ァ

4, 日  時  平成30年 3月 18日 (日 )午前9時集合、9時半開会

5,会  場  諫早市小動 撤 官

6,競技種目 ◎ 薇式の部i(ジン2■芍
1)男子A級 。― 。県大会以上の大会出場経験者、及びA級

=                希望者と大学楓 高薩ミ 中学3年生

鯉 し60歳以上の者はB級に出場動
2)男子B級 。・・ 。A級以外の一般社会人
3)中響 子・ … 。諌早市内の中学生
4)女子A級・ … 。男子A級に準ずる

_     県家庭婦人Aク [ラス (Al～A4)の者‐ ‐―一・ _■千_
(但し70歳以上の者はB級に出場⊃

5)女子B級・ … ・男子B級に準ずる

県家庭婦人B,C,Dク ラスの者
6) C 級 。・・ 。昼、夜FH5な どの教室に参加及び、試合経験

の少なa、諸 の男女
7)中学女子・ … 。諌早市内の中学生
8)小学男子 。・・・諫早市内の小学生 ※参加人数によっては
9)小学女子・ … ・  〃      男女一緒になります

◎ラ‐ジボ■ルの部 '(混合ダブルス)

混合のペアまたは女性のペア
*男性ペアは出場不可

6,参加資格  諫早市内の小、中、高、大学生、一般社会人

7,参 カロ料 ◎硬式の部 (シングルス)

小中学生 400円 高校生 500円 大学生。一般 600円
◎ラージの部 (ダブルス)

1組  1,000円
(但し、=般

で平成29年度協会登録費未納の者は、別に500円 )

8,競技方法 1)現行日本卓球ルールに基づき各種目ともトーナメント法による

(但し、参加人数の少ない種目については、リーグ戦方式もある)

2)試合方法は、 11点・5ゲームズマッチ (3ゲーム先助
を鑓酬する

ラージボールは11点 。3ゲームズマッチ
3)使用球は、40■ ll■ ホフイト球 (フ

゜
ラ″ィック的

ラージの部については44皿 オレンジ球 0° ラスシッタ的 とする

9, 申辺銘詞男  職 304三  2月  28日 00

10,申込方法  別紙申込み書に所定の事項を明記の上、必ず期日までに参加料を

添え申し込むこと

11,申 込 先  諫早市中莉解薄務局

〒854-0083
諌早繭 く町142  い センター気付

利柳1行   は26-1017

1:2,そ の 他  1)毅 暗 は必ずゼッケン (25× 18)をつけること
2)変更、取り消しについては、大会4日前までに申し出ること

それ以降の棄権又は、追加申込みは原則として受付ません
3)現行日本卓球ルールに準ずる
4)当市主催大会で当日の無断棄権者については、今後 1年間は

出場停止すると共に参加料未納者については倍額徴収いたします

第56回諫早市長杯争奪卓球大会

申 込 書

*種目別に技量の上位の者より列記すること

上記の通り参加料

平成  年 月

申腱 み責任者

円を添えて申し込み致します。

所

名

奮

日

住

氏

*硬式の部シングルス*

種    目 氏 名

(ふ り が な )

勤務先・クラブ名・学校洛

第 56回諫早市長杯争奪卓球大会

申 込 書

*ラージの部混合ダブルス*

氏 名

(ふ りが な )

所 属 名

*技量の上位の者より列記すること

揃 通り参加料    円を添えて申し込み致します
平成  年  月   日

申し込み蔚姜1住 所
氏 名

奮